
COMMISSON TERRITORIALE DE DISCIPLINE N°8 

 

Réunion du 4 mai 2022 

Sanction : 1 avertissement. Période probatoire : 12 mois. Item C3. Fonction : Officiel responsable. 

Compétition : Coupe de Haute-Saône. Club du fautif : Club B. Moment : Avant match. Motif : 

Manquement à sa charge pour l’établissement d’une FDME, négligences administratives.  

Sanction : 1 avertissement. Période probatoire : 12 mois. Item C3. Fonction : Officielle responsable. 

Championnat : U15F HONNEUR. Club de la fautive : Club B. Moment : Avant match. Motif : 

Manquement à sa charge pour l’établissement d’une FDME, négligences administratives.  

Sanction : 2 dates de suspension avec sursis. Période probatoire : 12 mois. Item A1. Fonction : Officielle 

responsable. Championnat : U15M EXCELLENCE. Club de la fautive : Club A. Moment : Pendant match. 

Motif : Contestations répétées.  

Sanction : 2 dates de suspension avec sursis. Période probatoire : 12 mois. Item A1. Fonction : Officiel B. 

Championnat : U15M EXCELLENCE. Club du fautif : Club A. Moment : Pendant match. Motif : 

Contestations répétées.  

Sanction : Amende financière. Période probatoire : 12 mois. Item E4. Fonction : Club. Championnat : 

U18F HONNEUR. Club du fautif : Club B. Moment : Avant match. Motif : Fraude collective sur 

l’établissement d’une FMDE. 

Sanction : Amende financière. Période probatoire : 12 mois. Item E4. Fonction : Club. Championnat : 

U18F HONNEUR. Club du fautif : Club A. Moment : Avant match. Motif : Fraude collective sur 

l’établissement d’une FMDE. 

Sanction : 3 dates de suspension dont 1 avec sursis. Période probatoire : 12 mois. Item A2. Fonction : 

Joueur. Championnat : 1re division territoriale masculine. Club du fautif : Club B. Moment : Pendant 

match. Motif : Propos injurieux envers arbitre. 

Sanction : 5 dates de suspension dont 2 avec sursis. Période probatoire : 12 mois. Item A2. Fonction : 

Licencié dans le public. Championnat : 1re division territoriale féminine. Club du fautif : Club A. 

Moment : Après match. Motif : Propos injurieux envers arbitre. 


